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20194
No HS CODE =259 SAU(3)
1 100590 7|} 5,209,736,000
2 151211 ZR(f3H) 3,798,221,000
3 100199 7|} 3,652,739,000
4 260111 SEMNZ|IA 2 A 1,774,258,000




5 260112 SEANZI A 1,623,525,000
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}

6 854430 SAE . BRI|E - HHBOT B 1,354,894,000
1 gho| SlCHHO| AAZE (FAFZ ™2 A2lstTh ¢l

7 720712 1,294,185,000
A
o234 ic acid) 92 °

3 120510 Mﬁ|0ﬂ (low erucic acid) Sl (rape, colza)?| 1 266.717.000

9 120190 7|Et 1,166,357,000

10 230630 sfig2t 7 KoM L2 A 975,586,000

<AL2% : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =9 =4($)

1 100590 7|Et 4,863,664,000

2 151211 27 (83mh) 4,702,869,000

3 100199 7|Et 3,589,820,000

4 260111 SEANZ|A| A2 A 2,542,234,000

5 260112 SZEANZ A 1,697,083,000
HSHE 0|0 MERL 1 8o 0|0 ME (R}

6 854430 Sae . SIS - MEROT BEEL) 1,237,565,000
1 gro| SlTHHO| 2AZE (FAZ ™2 A 2|5t ¢l

7 720712 . 1,204,790,000

8 230630 SHHF2E7 [ O|A LE2 2 1,146,653,000
O 23 A ic acid) £z [e]

9 120510 ;j|0“ (low erucic acid) li(rape, colza)2| 987 340 000
SITHHO| 2AZE (FAILE S ZESHH R A (F0|

10 720711 Syjjo| = bj Ojgrol o2 SABICH 964,981,000

<At2H : UN Comtrade)
20214

No HS CODE 59 =A%)

1 100590 7|Et 5,875,332,000

2 151211 R (M) 5,655,091,000

3 100199 7|Et 5,064,022,000

4 260111 SEAZIA| E2 A 3,917,731,000

5 260112 SZEANZIA 2,982,077,000




1 gho| SlTtHO| 2AZE (FAZ 2 A|2l5tTh ¢l
6 720712 > 1,940,876,000
PEEN: ic acid) 9 o
7 120510 Mﬁ|0ﬂ (low erucic acid) Sl (rape, colza)2| | 664.654.000
Hig24& (2o staEfol d &2l 10082 0.5
8 720110 olatol ZHo 2 BHiCy) 1,642,554,000
9 720839 S7t 32 2(0|E Ojgtel A 1,474,110,000
HSHE 2f0|0™ MELQL 1 8ol 0|0 ME (R}
10 854430 S48 - 327|8 - MErg o= SIABICH 1,401,679,000
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20224
No HS CODE =59 =%4($)
1 100590 7|Et 5,919,059,000
2 151211 2 (#85Hm) 4,658,313,000
3 100199 7|Et 2,648,477,000
4 260112 SZEANZIA 1,477,208,000
2{0f| 23 A ic acid) £3 o]
5 120510 Mﬁ|01| (low erucic acid) Sl (rape, colza)2| | 448,055,000
6 260111 SEAZIA| E2 A 1,436,370,000
7 120600 siE2t7 K (ReAsR(0f A2t 1,263,153,000
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}
8 854430 S22 - 32| - MErg O ST 1,179,335,000
9 120190 7|Et 865,308,000
10 151219 7|Et 834,247,000
<AL2% : UN Comtrade)
- 491 107 £YUES
20194
No HS CODE =24 =AU($)
1 271019 7|Et 4,456,330,851
2 271121 HHI A 2,908,433,868
3 270112 SHEL 2,349,255,580
a8 Bt A C{HIO|A (B R = 20| 2 A
4 854140 HLIE 2 9L /YR o2t 2AHglo] atst 1,262,278,259

O

heh & Co|2=(&0[L)




>

121C{22+0| 1,500A|A| 21} 3,000A|A] O|51Q!

5 870323 = 1,245,869,939

6 300490 7|Et 1,207,358,150
Al2I 2250 AA| 21 AA] O|5tol

Z 870332 o 2 [ 1,500AIA] 21 2,500AA| Ot 969 585,042
A

8 271012 HUQLEEL M) ZHE 909,281,996

9 851712 ME2| EATO|LL 1 Yro| S SAYE H5}| 833,258,812

10 310520 UL Q- ZES FRE B2 R SR 500,416,888
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20204

No HS CODE =Y =A4(3)

1 271019 7|E} 2,782,826,882

2 270112 FHEL 1,410,664,449

3 999999 Z20) 2AHER 42 AE. 899,687,754

4 271121 HAHAIIA 893,492,300
Al2|E 2240 AlA| 21 AA| O[5}

! 570323 w2 1820| 1,500A1A] 22} 3,000A|A| O[5 145 388,465

6 851712 ME2| EATO|LL 1 Yro| S SAYE X5} 739,854,121
410 RS T A Y TAE Lot |l
228 BHZMO HST|E S Lt A& A=A

’ 870340 of% Hgo] 215 20t BHT 4 AL YA 712.245.210
242 Aol3Hch)

8 300490 7|E} 709,215,296
7|EHO| B8O AT F 250 E7{st &t2atz|ot &

9 300460 MHSS s1o et 0] BB 663,836,743

10 271012 HUQ@EH) ZHE 589,736,812
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No HS CODE =59 SAU(3)

1 271019 7|Et 4,280,241,348

2 271121 HAHIA 2,028,458,722

3 270112 Soiet 1,994,787,593
Al2|22F0 AIA| 22 A|A| O]5}el
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1 5te| AeH(EE A &= T4 WA 7|2kt

9 870340 U8 2= Aol Zd%jl%_% lff dE AS2N 671,395,739
QIF MU0 S22E Z0F 2 = U= YA T
A2 AL BHt)

10 870332 ’;‘E‘H%%OI 1,500A[A] 21} 2,500A[A] O[5! 578.375.225
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1 271019 7|et 10,822,098,749

2 271012 FEAREEMA ZHF 2,576,875,482

3 999999 SO A Y=|A] 2 HE. 2,371,792,795

4 300490 7|et 1,993,162,230

5 271121 HHAIA 1,928,346,152

6 870332 ;Ei!%'E‘IR%FOI 1,500A[A] 21} 2,500A[A] O[5! 1149.170,976

7 270112 FHE 1,029,969,134

8 870323 ;E-\:E,_IE-lg-EOFOl 1,500A|A| 22} 3,000A|A] O|5}Q! 905,785,095

9 930690 7|et 830,137,579

10 851712 AE SUYOILL 1 §He| 24 SAUYE Hs}Y| 675,030,323
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o DHL Logistics

=N Mpykoly Hrinchenka St, 45, Kiev, Kyiv city, 03680
Mot +380 44 200 3900
ooy dhldirectsales@dhl.com
EHO0|Z| https://www logistics.dhl/

o Kuehne &amp; Nagel

A Harmatna St, 4, Kyiv, 03067
SHHS +380 44 490 3232
o|o carrier.services@chrobinson.com

EH 02| https://ua.kuehne-nagel.com/uk_ua/
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o Brokbridge LLC(3Z| & 4|)

2A Prospekt Obolonsky 35, 2nd floor, office 221
ZsiHS +380 44 209 1007
o|o alex@brokbridge.com
EL0] | https://brokbridge.com/
o Topcargo
=AM 19a, Dniprovska Embankment, Kyiv, 02000
S +380 44 391 1179
o|oj dir@topcargo.com.ua
EHO|Z| https://topcargo.ua/

o Defy logistics

FA BC
HetHS +380 67 808 4528
o|yY info@defy-logistics.com.ua
EH0]Z| http://defy-logistics.com.ua/

o O|RH|A 2R|AE

E 1A Gogolevskaya str. Brovary, Kyiv Oblast, 07402
HepHS +380 44 492 9144
ol hskim@ecovice.co.kr
o] 2| http://www.ecovice.com.ua/en/

<CAI2Y : Logist Today &! 2} x| EH[0|Z|)>
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Zhst7]2k: YETI PRO LLC

AH2t2{: +380 67 447 78 83
0|0|¥: management@galit.info
ZH|0]R|: https://galit.info/en/
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o Bila Tserkva Industrial Park

=1 70ha
{12 150 Levanevskogo Str., Bila Tserkva, Ukraine
olxt2 URZ = AATZR| 2| He Yo e
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I.
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Strilets&rsquo;ka St, 12, Kyiv, Ukraine
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S +38-044-246-3759/60/61
FA 12, Striletska St., Kyiv, Ukraine
ZH0|2| http://ukr.mofa.go.kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
S M 2
L2 : F L3240|L} CHEH2U= CHARR
Lt SR EE Y A2

o The Ukrainian Weekly (ZA}AIE)

HSHHS +38-973-292-9800
A 07054 Parsippany, New Jersey 2200 Route 10, PO Box 280
EH[0]7]| http://www.ukrweekly.com/

o Kyiv Post (ZAHAIR)

HSHS +38-044-591-3344
2A 31A Pushkinska Street, Suite 600, 6th Floor, Kyiv, Ukraine
EHO|Z| http://www kyivpost.com/

o Ukrainian News (£32}0[L} £A)

USHE +38-044-494-3165
A 1st floor, 20 Esplanadna Street, Kyiv, Ukraine
EH[0]7]| http://ukranews.com/



http://ukr.mofa.go.kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
http://www.ukrweekly.com/
http://www.kyivpost.com/
http://ukranews.com/

o DELO (32}o|L} BA|A|)

S +38-044-585-5891/92
=N 5-6th floors,36B, Saksaganskogo Street, Kyiv, Ukraine
EH 02| http://delo.ua/

o Interfax-Ukraine(S320|L} £2, F& 2|2)
ZsiHS +38-044-270-7465
=N 8/5a, Reitarska Street, Kyiv, Ukraine
EH 02| https://en.interfax.com.ua/

o President of Ukraine (R320|L} CHEHA)

HstHE +38-044-255-7333
=A 11 Bankova St. Inquiry office of the Presidential Administration, Kyiv, Ukraine
EH 02| https://www.president.gov.ua/en

o cabinet of ministers of ukraine (32t0|L} L{2t)

HspHs +38-044-256-6333

FA Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine
EH 02| https://www.kmu.gov.ua/en

S ) SHO[R] 2 ZA| ST

o State Statistics service of Ukraine (232}0|L} E2|¥)

HSHHSE +38-044-287-2422
=M Shota Rustaveli St, 3, Kyiv, Ukraine
EHO|Z| http://www.ukrstat.gov.ua/

o Ministry of Interior of Ukraine (232}0|L} LIR&

HSHHSE +38-044-256-0333
=M Academician Bogomolets St., 10, Kyiv, Ukraine
EHO|Z| http://mvs.gov.ua/



http://delo.ua/
https://en.interfax.com.ua/   
https://www.president.gov.ua/en
https://www.kmu.gov.ua/en
http://www.ukrstat.gov.ua/
http://mvs.gov.ua/

o Ministry of Finance of Ukraine (£32t0|L} Z{2H)
AsiHE +38-044-201-5630
A Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine
E 0| https://mof.gov.ua/uk
o Ministry of Foreign Affairs of Ukraine (232}0|L} |2)
AsiHE +38-044-238-1657
=0 Mykhailivs&#39;ka Square, 1, Kyiv, Ukraine
E 0| https://mfa.gov.ua/en
o National bank of Ukraine (232}0|L} 2223l)
AsiHE +38-080-050-5240
S 9, Instytutska St., Kyiv, Ukraine
E 0| https://www.bank.gov.ua
o State Fiscal service of Ukraine (232}0|L} ZA| HS=2)
AsiHE +38-044-272-5159
EHO|Z| http://sfs.gov.ua/en/
B2 SI2t0|Lt HFEE Lot 7|2t ST0|2] 2Y #Al ST
o Ukrinform(Z2g AM&)
AsiHE +38-044-299-0556
=0 8/16 Bohdan Khmelnytsky st., Kyiv, 01001, Ukraine
E 0| https://www.ukrinform.ua/
Arad : Zh 7|3 g1 0|7| &)



https://mof.gov.ua/uk
https://mfa.gov.ua/en
https://www.bank.gov.ua
http://sfs.gov.ua/en/
https://www.ukrinform.ua/

7. 2718

L 2EE B

—_

USD : 36,1394 S2|HLf

No = =H(USD)

1 = 200 34 Q2|(BUg dAET) 26.400
2 = W LHC HHA NE 5.560
3 = Hotsd 4.120
4 = Fapss 0.460
5 = 2| Z(RH20|LEA 8.360
6 =3 = 0.490
7 2 2stEet 0.700
8 2= (S 20|LEL 1.110
9 = 7IER| e 1.300
10 ns HEns 12 ERl 23 11.120
11 nE EiA22 1.670
12 MHE|A OlE{4l @ 2(60Mbps, Cable/ADSL, 2AgH 5.760
13 ME|A 2HgdR 1L 1.460
14 REIES ngjl O%H)IEQ B E AR, dIM, 90.050
15 o4 7t Iy HA 4.170
16 047t YZHOELA MO 23.070
17 =l ;I|LH SHAIR0|| 2|5t Y 171#2| OHItE & 370.040
18 B =0 BT S0(M3 3H =) 418.090
19 =2 Y28 71232 16.000
20 mEss ZA 253t Y ( A 5264.280
21 AE & 1.650
22 AlZ Al 0.670
23 AE 217 6.490
24 AE A2t 2.030




25 ME P 1L 1.050
26 AE oy 1kg 0.910
27 o7t IS TAIZE 12.920
28 Alg tE g Ay 122 94.710
29 o7 &g do& 14 36.200
30 g A RAIY (R stH| Ao)) 2 288.200
31 oz 22 H| (Lt 22, 28X 30.160
32 Zeh AlLhZA7} ofiikE oo m2 1449.450
33 AE BFLHLE 1kg 1.590
34 ME oHQI(ED) 14 4.720
35 SN FOHAEH/QUE Y ABR 10GB/17H% 6.130
36 = QIE{U ALE R (K= 5.760
37 =) Marlboro &t 2071H| 2.300
38 SEIES OTT RS2 (Netflix 7|2) 174 4.150
39 MH[A MEIA(E20|22Y) Mz1d 16.320
40 7\et 2794 oizt 12.000

At29 : Numbeo(2023 119 7|&), Minfin, $32l0|L} 228 5>
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FHO|LE SHA A[SHETIE,

7|0|R0IM 71 Helst nE4Hel 2[5tH(METRO)E EF| 2IsiA = L OHEAOM 12|18 QREE &2
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Al QREE SAHHO|LE SUAFIES OI83HAM AL 7HSSIL.
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o Call Taxi A2 (FLHE 0| Al)

- Grand Taxi: 044-237-3000/ 3676

- Radio Taxi: 044-249-6249, 246-1036
- Express Taxi: 044-239-1515

ch S

Oh

HE =

L3z2o|Lte| CHEHQI EAIALZ = Vodafone, Kyivstar, Lifecell 50| 2, $+=20{| A 32| 2US 52| totE 23 2t0|L} 2|0

M HE RME O £ ULt Vodafone 7|& ket 2RI A|A| I3t C|O|E] 4GBO|| Stat2 2 8,500H 22 OFF A& G HO|CH A
IO

LHoll A= R0 IZ0M =2 ReE FOHE & AL ME S 2501 FFE Al A YZS %ﬁH M SHSHAL S4AL 01 2 Ot

= AN o
E, &= SO B2 7|AIE 01835t0 ZHHsHA S 4 ULt
QIE{ L (eto[m}0l)
iFEol Al =8, 71|, £¥E SOoAM 2H0[It0] ME|AZ AHSstd U2, S=0] Bl £=7t =2 HO[CL 0F2 RS F0lst|
Mol QAU Z£0| TRSITHH, 220 % ””E‘—“:'—f 7t 1I% Y2ots N0| 71y 2 YOI A|SHA0M QAE{HIYE0] QA=A



ot 23YL

o AAI|O} AFd(Saint Sofia Cathedral)

EAY 7|01
E St. Vladymyrska 24, M. Zoloti Vorota
212t 10:00~17:30(£=L2< 10:00~16:30)
55 =29 53
7|0|RE tiHot= AFHQ| StLEZ, 1037H OtA|OF RFRIZ | MY 52|E 7|Eot?| lsH HUE 2/0]
HESUCE ol ALel2 00 7|0| Q=2 OflH ZAAZ A O ofL 2t 23}, FA|H SMURZAe dgE o~
FYaadl STt QJuALE A4 A 2=0fe| HHAZHAE ALEHCH, 7|0|2 2|22| &l & = AZO0| O] AF
- Lol HX|SHCt FUol= 2 &=30| Y10 S2E= NEHYACZ 45 78m2| 00|, Y=20]= At
¢t 710|2| FAtO|| 2ot A= 7 MA|E AT AHY LHS| mA TSt 20|23 50| A Hol 2|t 2F =
79| estA B2l QUCt.
43} 438044 278 2620
Hl

E 0| A|: https://st-sophia.org.ua/en

o Y 2A7} 2tE2} C4 =% (Pecherska Lavra Monastery)

ZEAH 70|
=M St. Sichnevoho Povstannia 25, M.Arsenalna
SGAIZ 9:00~18:00
o AZDE
= EetE 2|8 2|cjo| YO 2 A 2{A|OF 251o| YHOICH 1051F SZUM +ode2 5tE & Ate
9| £250| 3= 2[0] AFHE A2 UM 7|HHCHI A== S320|LI0 2 5=2 2|0|&). &==20] A|
22 A2 7|0|1R tha=0| FEE st J2[AF W7 45| MO D] Al2sH 11M7] SEHo[0,
9000] Hoj| 24 {2 W3let SEME0| TB2st HE SO0l MFL, 1647101 EE2| £+t HO|
=2 W2 (etEeh e /=7t AL
HAATY
the=9lo| AUE S0{7t= e+= 1108EH0|| M7l EZO|ZFIOHALA|) FYO|Ct O] =)o &
oI HZ2= 18M|7|0f 2|0{2] H2 2, &=0[= 96mO|Ct. AR Loll= Miniature 2HE&H, A QIS
o, FetHIEE, UouE S0 50{M QUL £E0| SHE 2T HOjLt 21 I5tE ZOo{7HH Aot
S= 227t =G|, F2 0|22 20| BAHAM Y1 S22 YAz 25 0217t 2S5 U2 A 0| kx|
QUCH,
s
H|2 X5t +380 44 255 1105

SO ]: http://www.lavra.ua/

o E3E(Golden Gate)

TAlH

7|02




A Volodymyrska St, 40A, Kyiv
3t 10:00~17:00
2oA|ZH
el £~2:10:00~18:00
oY 229 Fa
OF242tE Z(1019~1054H) At Ao 2 E{9| 2 bl% 2r0{5t7| 2ls 2|02 ATt L2 HOotU=
oy H222 M 19834 Q| MENZ EL5tD 22 3l Golden Gate BH22HS 7§ &HSHCtH 1LY 7|0 Q10|
- AtEstE HI|L Golden Gate Z2X{0|M &=t R= ':OI HAIH AT HA| Z2| HZE0|| CHEe| ZEO| At
o AFHe| &2 8| O LT o =22 22| A fHUCt
=l 43} 438044 278 6919
o f32}0|L} pl&ERE 2 (Ukrainian Folk Village)
ZAH 7|0|%
=N Vulytsya Akademika Tronka, Kyiv
2AIZt 22 10:00~18:00
2 AZDE
ALHOIM SE 22 of 302 7H2]2] 2|20l 2x|sHRUACtH 2T A 150EI=0]| L3 210|Lt & 7H5 4002
AL 0|42 1CHEE AICHEZ MAlotD U2, 52 22 52 s oM E 22|2| dl A|Z OF20M =
- = Ae Y|, Yo HIE S& ;S/\IEICH 0l SMYL| & 32 H|uallE 4~ ULt FL0|H FHZ| 2l
=9 Lt FAZE Q0| O| 8 EICt
3} 4380 98 913 8007
=] ] — .
EM|0|R|: http://www.pyrohiv.com/
o otE2|EHAF| AR (St. Andrews Church)
ZAH 7|0|%
= 23 Andriyivskyi uzviz, M. Poshtova Ploscha
| 1 . ~ .
Szt =. 08:00~18:00
E~2:07:00~17:00
L AZDE
17489 O|&f2|ote| H=T}t 2tAE-EZ|(Rastrelli)oll 2|5 GHA| 2{A|OF O A RE|AHIA 1MIQ] 7|0|R Y2
= 7|Est7| o HESICt 2tAERR|= MEWHER =200 ASZH, O|=0[ElF =2, 7|0|<2| Ot
T 2147| 3 SE AZYCE 9|8 FAORE 7(0|20)M 71 OLSTIR YR3I2} B 4 Tt 2 52 &0|
T 7t 60m HEZ0|0, 0|2 £AC2 1| SO0 Ao| S 2|20| 242t o2 ZAlE) QT T Al
ZAOZ Yy ot=2EAy| Ao B 229t 7| HE R HAS0| HY, 2 VIS0 13 13 2
CH5t OIS SOES 74 L 7Y Jtssic
b 3} +380 44 599 0005
A7 - .. .
ZE 0| A|: http://andriyivska-tserkva.kiev.ua/

o =& 2|2} 2 (National Opera House)




EAH

7lol

E St. Vladymyrska 50
212t S8 AFE 2D
55 2o g/ 7~8H: o3 YH2Z YVt FAUTHLE A, A =0l ER)
AL SAEL0| x|t 2m|2t, g dEFo=z 0fY eef £= 2I|2tE SHSICt E|ZE o2k FosH=
AN Zi0| BEE0|L} 3 EY S EAOME 7 7tSoICt OEAE 22t 22 A7 R0 2x|a ATt
23} +380 44 234 7165
ZE 0| A|: http://www.opera.com.ua/en
B2

YAl &0z 20| =22 UA|

— o

62

ct.

o Df2IAZ| 2 (Marinsky Palace)

A 7lol2
= St. M.Hrushevskoho 5a, M.Arsenalna
YAt 27 10:00~17:00
F2Y 22o~422
1750~1755 Ol|7}&i|2|L} 0411E ° ;H SOHO 9O AEIISS 2SS M A HE 2HOR A2
210|= 65.3m, & 200| 119.1m, 29| =2 20molct, A 7He] 7_ 0|T0114 Uon 2 LEE 5
AAT 25t Aoz RESILH 122 MJH 222 2212 A== 18199 SHAO| A 220| AAISHCY
e 1870\ QAT 2 249} Of2|Lt 20| $20f Bt20f OfIAT || 7_4 2 2)0jHoLt 23} Th 1f 242
O] I|gH 1945~1949F H43HCt L2AMEE M| 221 Of2|0t EFE 7|'d5t7| QIaf Ol A7 | /L2
gaict,
QEHEO L B4 ZA 2RO 2 QA E715HCID 2020E 92 23ULE AL 0|2ks & QA7 S-Sl A CH
& HE(E~Y)/2S0 T 2a(F)2t 755t
H| 2

43} +380 98 549 4671
EH|0|Z|: https://m-palace.com.ua

o R LA & 221 MACHA H&7|'F&(The motherland monument and National museum of the history of
Ukraine in the Second World War)

ZAH 7|0|%
=AM St. Lavrska 27, Kyiv

=GAIZt 10:00~17:00

99 2R F3
EHIZE L2 S0 WHCHE & e =2 HE0 Ax|o U= 222 O{HLIAS A S2A|ZIAIA
HAZATH 0| =1 Ue= 9*0| HojHoz B 0|R= S49| =07t d ALjOt HYBECH =2 4+ ¢

FLAT Ch= Su Q1 O|RE Qo 40| HdE O] Ze| Z0|E 7m & Zeti7| MiZ0|Ct =2 ofT{L{ 4
Loll= 22 MAICHE AE7[F20] Iz|ol A0 LA|2| ARl =22t & A &3, H[H7| S0| A

HAI=]0f QUCE.




43} +380 44 285 9425
H|l2 = i
EH|0|A|: warmuseum.kiev.ua

<ZAt=H : KOTRA 70| T2 2| =2AE

=AY 710|1%
USHHS 38(044) 585-0523
=AM Tereshchenkivska St,10
714 1Q1% 20~50 USD
FYAIZE 9:30~24:00
757 ASER(EE 37 A2)
En] | 7|0|2 &St 22{0f| 2{2|et RA2H0|Lt AE LgAlY

=AY 7|0|%
HeBS 38(044) 288-9775
FEA Lavrska St, 22, Kiev
7t4 191% 20~50 USD
FAIZt 9:00~25:00
99 AZ2H(SY ZHY A2
v 7|02 AlL{oll |zt I 2t0|Lt ME 2gAlG

A 710|%
ke 38(044) 235-0952
za

2 Rohnidynska St.

1elg 20~50 USD

FRAIZ 11:00~24:00




o
1n

AN 7|10|% AlLHOl| fI=[et 2320|Lt A& DGAE
<Zt2H : KOTRA 70| S A=A
- T

=AY 7|0|%
HsS +38-044-490-2632
=0 Ave. Nauky 22, Kyiv
7t4 1215 103 Li2
Y RAA|Zt 10:00~21:00
oY HZLE(SH B )
21 ot 29
BT f3210|LE A ﬁklé*%*olai f3210|UtE ot= Qlﬂ—‘?’—zﬂﬁ %"@ @@?Lzl-_rl‘ﬂgi ot @ Fol §
7+5 2OLOF 232t0|Lt0f Y=g 4 U0 MY 2N FE = &QlS oli2Hof ST

=AY 7|0|%
HeBS +38-044-528-5529
=N St., Horkoho 160, Kyiv
A 11 1028 L
AL 10:00~22:00
77y AEFR(EE SFY A2
A el 2Y
bl L32t0|Lt= HA PA[HEO0[2t RH20|Lt= Bt= 2| FOf|AM HEt MEH?ZI?QEE oh= 229 5
o

7+2 gtotof 23210|L 0| =2&

A o (= -
+ A0 MY 2IHF=

o dZA|(Kim KimChi)

=AY 71012

HSHS +38 (095) 655 9254
=M Pravdy Ave, 47, Kyiv, 04208
72 Of=8 742 E10[2] 21




HHA|IZL 12:00~22:00
7R ASRREL 3T A2
k| Azl 29
blD L32t0|Lt= A HAHEO| l% 20[Lt= §h= QII’L$;|H %ﬁ@ @%L—QZI—?‘Z’.SE &= 2 | 5
7+ grotop 32t0|Ltof| Y=g 4 U0 MY 2N F = &QIS 5fi2tof BTt
o ME A2 32|2F BBQ(SEOUL SOUL KOREAN BBQ)
AL 71012
USHE +38(063)777-1212
=AM Antonovycha St 170/1B, Kyiv
714 1912 103 We|
FAA|IZE 11:00~23:00
77 U 7R
A2 1 71|0|2 22 ZHHZAD
Ht. S
-H|IZL A S
o Iz2|0|0] E ZA(Premier RUS)
=AE 71012
FA Hospitalna Str., 4
HsHHS +38 (044) 391-0063
E 0| http://www.hotelrus.kiev.ua
Sut2 AZ 5292/ EQ 5582
AN 20@ AJLHOl 2|25t 35 SH2 WSRO i 4EES 2421 0| B|ZU A HAES s [of 2gst

o O[H|A 7|0|2(IBIS Kiev)

=AY 7|10|%

A Blvd Taras Shevchenko 25
st +38 (044) 591-2222
£1|0]7| http://www.ibis.com/Kiev



http://www.hotelrus.kiev.ua
http://www.ibis.com/Kiev

24 7|10|% SHF0| 222 3de =22 7tA0H] A|20] ZLt

o £2|4|0| Q! 7|0|(Holiday Inn kiev)

=AY 710

A

N

Chervonoarmiiska Str. 100

ZsiHS +38 (044) 363-3000
E 0| http://www.ihg.com/
sut2 AZ/ESQ 11092
A0 7|0|2 SA7I0| =5t 4= &

A=Y : 2t S EH0|R|>

- ALESIRAL

o E&I5A SAH 7|0|(DREAM House Hostel Kyiv)
L=UAL 7|0|2
=M Andreevskiy Spusk 2D, Podilskyj, 04070, kiev
S +380 44 580 2169
E 0| http://dream-hostels.com
sut2 149} 9F 120SD
k| 7|0|2 AL SAL0] 2I=|ot0] 2&S 57| HE|otn, SE AFO|E LM E =2 HHS B2 SAH
Atad . SAH E10[2]>
A 2|2t
2loralg

Z|Qh2 H|WA ¥t HOILL RU|AL S L7 AYEA0ME Y2F Aolshs F0| J2D2 FO5({0f BHCt OFZt 2|F Al BigS QO
A|¥3HA| o= 0] 220, 7 AE2 2 L= A0| QFAUSITE 2HE T A M= £A7I5|E S OFA|OHA| RAQIE S 5t Tl
7t Hed] OfA[OtA 2= A W20l SASHs 7t Bt A0 2fEst o7t LYELCE

2|2 2=0lS T2 o AtV|d 20H2|7] S0] A3 YSI2 2 2O 5 QBHC} 5] A
o

S 24 o &l Y2 20| AgE oA 1 2=
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o American Medical Center: +38 (044) 490-76-00
o F 232}0|Lt st=CHAFRE: +38 (095) 121- 0404(H 2L UAIALRA)
o KOTRA 7|0|® 2492t +38 (044) 495-29-79
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1) National Bank of Ukraine(&i2|)

o A9, Institutskaya str., 01601, Kiev, Ukraine
o 43t S:(380-44)298 65 55

o &04|0| Z|: www.bank.gov.ua
2) Privatbank(3#)
o 4150, Permogy Naberezhnaya, 49094, Dnepropetrovsk, Ukraine
o M35 (380-562) 39 0000
o EH|0|Z|: www.privatbank.com.ua
o O|H|¥: privat@pbank.dp.ua

3) Oschadbank(312])

o 427, Vladimirskaya str., 01034, Kiev, Ukraine
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$:(380-44) 247 8418
$:(380-44) 247 85 68
Z|: https://www.oschadbank.ua
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. contact-centre@oschadbank.ua

4) Ukrsibbank (2| =A|)

ZFA1 14, Pushkinska Str., Kyiv, Ukraine
HSIHS: (380-44) 278 8636, 278 8611
E|0|A]: http://www.ukrsibbank.com/en

5) Raiffeisen Bank Aval(2|=4)

409, Leskova str., 01011, Kyiv, Ukraine
HStHS: (380-44) 354 14 34
ZMO|A|: https://raiffeisen.ua
O|H|Y: info@raiffeisen.ua

6) Credit-Agricole(Q|=4)

o A1 42/430, Vulytsia Pushkinska Str., 01024, Kyiv, Ukraine
o SIS (380-44) 495 2277

o &H0|2|: https://credit-agricole.ua/
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o Kyiv International School

ZEAH 70|
218y 387|2 L0 £82 HAI5HH, 0|=A] Z2 240 et Wset 128494 23
27t SHH|l= PK 1 11,400 USD / K-12:19,600 USD (20214 7|&, Yst2 L £ 2, AEHAH U 2
AltieE 8E)
S|
HAMEo 2 BI2 9|=0150| 22610 2022F 7+25H7| &t 2F 1t ShH| ZHASE 1| dEE= o4
O‘IEl»
EHO|Z| http://kis.net.ua
o 2|2]: 3A Svyatoshinskiy Provulok,03115, Kiev
o 3} 38-044-452-2792
o THA:38-044-452-2998
"l . )
o O|H|¥: kyiv@gsi.org
SIZ| I240|Lt= HA| HECE 22101 +Uo=2 HESHH S Rlgst ATt
(A2 : KOTRA 7|0|12 292
- §2lgtm

o Secondary School No.277

ZAE 7|0|%

#H2l2Y ©32}0|L} 31R|0{2 2910] 2IsHE| D QIC},

S| 2z
SH0|z| http://school277.ucoz.net

L32t0|Lt 7|09 BY DS
H|Z
I2Y : KOTRA 70| 292D
OF B

o American Medical Center

=AY 7|0|%

ZA 1, Berdychivska Srt., Kyiv,
S (044) 490&ndash;7600
== e L a4



http://kis.net.ua
http://school277.ucoz.net

bl o 2YA|ZE 24A|2H 0|18 Tt
- o ET|0|A|: https://kyiv.amcenters.com/
o BORIS
ZAH 7|0|%
= Bazhan, 12-A, vul. V.Vasilkvska, 55-A, Kyiv.
S (044) 238-0000
A== MZEL2t, aotat, LHAIF HAL S
2GAIZE 24 A|2H 018 THs
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G2 L3240|L= HA| o=z 220l o=z HMEsl £~¢

o Interdisciplinary Dental Center named by Y. V. Opanasiuk

ZAH 70|12
FA 44a, Khreshctyk Str., Kyiv,
HSHS (044) 285 8518
A== N
2 A7+ 09:00~20:00
SI|0|A|: i
bl S1|0|2|: www.ipst.com.ua
SIZ| I3240|Lt= HA| HEez 22100 +goz Metsi] ~AU2

<At2Y : KOTRA 7|0|2 242
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o TSUM (&)
=X 7|0[%
=N Khreschatyk St, 38, Kyiv, 01001
E 0| http://tsum.ua/ua
BT 7|02 ALl SA710l| 2I=[ 5t 2oty
EH|0|2[2 ZL o2HE urlZ LM = F2lA] 2 + UAS

o Globus (F28%4)


http://tsum.ua/ua

=AY

710|%

=AM Maidan Nezalezhnosti, 1, Kyiv
EHO0|Z| http://globus.com.ua/
HI22 OO| G &2 ALjof| 2| 2|8t AT MIE

— O [ O =

o Gulliever (A2|H)

L 7|0|1%
FA Sportyvna Square, 1a, Kyiv, 01023
EL0] | http://gullivercenter.com/
Hl2 70| AlLf SA7101 2|25 A TAMIE

o Ocean Plaza (24 Z&2}&})

=AY 710|1%
A Antonovycha St, 176, Kyiv, 03150
Emo|Z| http://oceanplaza.com.ua/
il 7101 Alufoll 2I23 £B 2
(At2% : KOTRA 7|02 2z
- A
o AX(Silpo)
=AY 71012
= Sportyvna Square, 1, Kyiv, 02000
He MRS SF YUTE Y, a2 5 2EAMRE
S| Q! MO 2 232t0|Lt ZER|0f| M 2H0LE 4 U,

o OFAk(Auchan)

=AY 71012
=N Stepana Bandery Avenue, 15A, Kyiv, 02000
He MRS S5, HUT, Y, AL 5 2 ARE
bl Aol #TORIoR 23210|Lt ZER|0|A HOHE 4 US.



http://globus.com.ua/
http://gullivercenter.com/
http://oceanplaza.com.ua/

o L2A(NOBUS)

HI22 Aol FoOtAC 2 L3 210[Lt ZER|0f|AM 20t= o~ US.
o O}HH[(ATB)
EAH 7|0]2
zFAEE B, MHF, HY, UL S 2EAMEE
=l H ol IOt S 2 23210|Lt ZtR|0f|M 20tE o~ US.
(AI2Q) : KOTRA 7|0|R 22>
- 7|Ef oA d
o AX=22l0|X(Sportlife)
A 70|
A Moskovska St, 32/2, Kyiv, 01010
EH 02| https://www.sportlife.ua/
AN S320[Lt L A FAlo| mEL|A HIE
o HSIHS: 380 44 222 4222
H|2
A2 : KOTRA 7]0|R 2>



https://www.sportlife.ua/

10. KOTRA £<j 2 Ot

o 7|02 Sof

20 34 Y LEHB|
o A Commercial Section of Embassy of the Republic of Korea, KOTRA, 4th Floor, Business Centre Khreshatyk Plaza,
19a Khreshatyk Str., 01001, Kyiv, Ukraine
o A3} +38-044-495-2951
o HA: +38-044-495-2978
o CHE O|H|Y: Kyiv@kotra.net.ua
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Aqua Therm Kyiv 2023

2023-05-16 ~ 2023-05-18

International
Exhibition Centre

Premier Expo

Intertool Kyiv 2023

2023-05-16 ~ 2023-05-18

International
Exhibition Centre

Premier Expo

Kyiv Build 2023

2023-05-16 ~ 2023-05-18

International
Exhibition Centre

Premier Expo

AutoTechService 2023

2023-05-30 ~ 2023-06-01

International
Exhibition Centre

Premier Expo

INTERNATIONAL INDUSTRIAL FORUM

2023-05-30 ~ 2023-06-01

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

PLAST EXPO UA

2023-05-30 ~ 2023-06-01

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

InterCHARM Ukraine 2023

2023-09-20 ~ 2023-09-22

International
Exhibition Centre

Premier Expo

ProStorExpo

2023-09-21 ~ 2023-09-22

Expo Center of
Ukraine

Agroinkom

PUBLIC HEALTH 2023

2023-10-04 ~ 2023-10-06

International
Exhibition Centre

Premier Expo

Mining &amp; Minerals Expo 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

COMMUNTECH 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

OILGASEXPO 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

ROADTECHEXPO 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

EUROBUILDEXPO 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

ROADTECHEXPO 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd




AQUA UKRAINE 2023

2023-10-17 ~ 2023-10-19

International
Exhibition Centre

International
Exhibition Centre
Ltd

WorldFood Ukraine 2023

2023-11-01 ~ 2023-11-03

International
Exhibition Centre

Premier Expo
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